Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

..•...

INDICAÇÃO N° O2 2 4 / 2 O11

o Vereador João Carlos Sellmer no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade de realizar a troca de lâmpada no poste de nO071293
no bairro Rio Sagrado.

Justificativa

Tal solicitação se faz necessária mediante ao pedido da moradora de idade que
mora ali, nas proximidades do bar da Rose, na Br 277 km 26.

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, 19 de Julho de 2017.

ENCAMI~e~s~
Em•. O~.I P't? ... JL.Q1:f·. 0390.0000214/2017

João Carlos Sellmer
Proposta Indicacão

I 26/07/2017 11:4608
DS45599834CL_~ _

Rua Conselheiro Sinimbú, 50 - Fone/Fax: 413462-1386 - CEP 83350-000 - Morretes - Paraná
www.morretes.pr.leg.brlcamara@morretes.pr.leg.br